
URADNE OBJAVE
Leto XV Murska Sobota, dne 10. decembra 1981 . Št.: 40

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA. LENDAVA. 
LJl TOMI R IN Ml R- 
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

334. Stališča, priporočila in sklepi o gostinstvu in turizmu v 
občini Murska Sobota.

335. Odlok o izobešanju zastav v občini Lendava.
336. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na 

območju krajevne skupnosti Melinci.
337. Sklep o javni razgrnitvi spremembe programskega dela 

zazidalnega načrta obrtne cone O—2 ob jeruzalemski cesti.

338. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta dela 
Juršovke v Ljutomeru.

339. Sklep o imenovanju občinske volilne komisije občine 
Gornja Radgona.

340. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka na območju 
krajevne skupnosti Ižakovci

334

Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota 
(Uradne objave št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota 
na seji Družbenopolitičnega zbora dne 29. oktobra 1981 ter na 
seji Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 
30. oktobra 1981 sprejela •

STALIŠČA, PRIPOROČILA IN SKLEPE O GOSTINSTVU 
IN TURIZMU V OBČINI MURSKA SOBOTA

ST
R

A
N 1

7 VESTN
IK

, 1
0.

 DE
CE

M
BR

A
 19

81

1. V gostinstvu in turizmu občine je treba v večji meri 
poskrbeti za izrabo ostoječih zmogljivosti ter naravnih in 
drugih pogojev. V ta namen se morajo gostinske in turistične 
organizacije medsebojno dogovoriti o skupni organizacijski 
obliki, delitvi dela, specializaciji ipd.

ROK: 30. 6. 1981
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma.
2. Glede na zaostajanje razvoja te dejavnosti za razvojem 

gospodarstva občine kot celote morajo organizacije združenega 
dela gostinstva analizirati vzroke za relativno nizko akumula­
tivno in reproduktivno sposobnost ter sprejeti ukrepe za izbolj­
šanje ekonomskega stanja.

’ ROK: 31. 12. 1981.
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma. Izvršni svet 

SO.
3. Organizacije združenega dela gostinstva in turizma se 

morajo v večji meri uskladiti in dogovoriti enoten koncept 
razvoja, poskrbeti za celovito ponudbo ter se zavzemati za 
skupno propagando in nastopanje na tržišču. Pri tem je potreb­
no vključevati tudi.zasebne gostinske obratovalnice.

ROK: 30. 6. 1982.
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma, zasebne 

gostinske obratovalnice.

4. Za razvoj turizma je potrebno v čim večji meri izkorišča­
ti vse obstoječe nočitvene kapacitete organizacij združenega 
dela Diana in Zvezda ter s skupnim dogovorom vključevati 
tudi razpoložljive kapacitete Doma učencev.

ROK: 31. 10. 1981 in stalna naloga.
Nosilci: OZD gostinstva in turizma. Dom učencev.
5. Gostinske in turistične organizacije morajo izboljšati 

kvaliteto svojih storitev, poskrbeti za prijetno počutje gostov, 
urejenost in čistočo lokalov ter okolice in izboljšati odnos do 
gostov.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma, zasebne 

gostinske obratovalnice. Zavod za socialno medicino in higieno 
dela. Inšpekcijske službe.

6. Zavzemati se je potrebno za izboljšanje kvalifikacijske 
strukture zaposlenih v gostinstvu in turizmu in v ta namen tudi 
organizirati izobraževanje ob delu.

ROK: stalna naloga,
Nosilci: OZD gostinstva in turizma.
7. Med organizacijami združenega dela s področja gostin­

stva in turizma, agroživilstva in trgovine mora pridi do večjega 

sodelovanja pri nudenju in zagotavljanju celovitejše ter pestrej­
še ponudbe. Prav tako mora priti med temi OZD do sovlaganja 
na osnovi dohodkovnih odnosov.

RO.K: stalna naloga.
Nosilci: OZD s .podrooja gostinstva in turizma. ABC 

Pomurka.
8. V razvoj turizma se. morajo vključevati tudi krajevne 

skupnosti, prometne organizacije, servisne dejavnosti, potoval­
ne agencije, domača obrt ipd. Turistična ponudba mora vsebo­
vati Uidi športne, kulturne in druge prireditve organizirane na 
območju občine. Organizatorji posameznih prireditev morajo 
te načrtovati in predhodno terminsko uskladiti.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: krajevne skupnosti. Certus. Kompas, Agroservis. 

drobno, gospodarstvo. Zveza . telesnokulturnih organizacij. 
Zveza kulturnih'organizacij. Kulturni center. Cestno-komu- 
nalna skupnost, turistična društva.

9. Zavzemati se je potrebno za ustanavljanje specializira­
nih lokalov in večjo.ponudbo zlasti domačih specialitet.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: OZD gostinstva in turizma, zasebne gostinske 

obratovalnice.
. „ 10. Preko izvajanja samoupravnega sporazuma o ocenje­
vanju kvalitete prehrambenih in gostinskih obratov je treba 
poskrbeti za izboljšanje kvalitete ponudbe, ki naj se odraža 
tudi v diferenciranih cenah gostinskih storitev.

ROK: 30. 6. 1982
Nosilci: OZD gostinstva in turizma. Medobčinska gospo­

darska zbornica in 'zasebne gostinske obratovalnice.
II. Pospeševati je. treba razvoj izletniškega turizma z 

vključevanjem naravnih in kulturno-zgodovinskih znamenito­
sti, razvijati tranzitni turizem ter v. ta namen zgraditi in opremi­
ti mejne prehode z menjalnicami ter manjšimi gostinskimi 
obrati.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma. Kompas. 

Ljubljanska banka.
12. V razvoj turizma se morajo vključevati tudi lovske 

družine v sodelovanju z gojitvenimi lovišči predvsem preko 
večjega vlaganja v skladu z lovskogojitvenimi načrti.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: Lovske družine. Gojitveno lovišče Fazan Beltinci. 

Gojitveno lovišče Kompas Gornji Petrovci.
13. Ustanoviti je treba Pomursko turistično zvezo preko 

katere bi se povezovali vsi udeleženci dejavnosti gostinstva in 
turizma.

ROK: 31. 3. 1982.
Nosilci: OZD s področja gostinstva in turizma. Medobo- 

činska gospodarska zbornica.
14. Povezovalec pri realizaciji zastavljenih nalog bo Zdra­

vilišče Radenska Radenci. Izvršni svet bo letno spremljal 
izvajanje stališč, priporočil in sklepov.

ROK: stalna naloga.
Nosilci: Zdravilišče Radenska. IS SO Murska Sobota..
15. Vsi nosilci nalog morajo ob koncu leta pripraviti sku­

pen program aktivnosti za realizacijo sprejetih stališč, priporo­
čil in sklepov.

16. Delegati v skupščini občine iz tistih organizacij združe-



nega dela in skupnosti, ki so nosilci posameznih nalog, morajo 
v svojih^ sredinah sprožiti akcije za izvajanje sprejetih stališč, 
priporočil in sklepov. Delegati so odgovorni pred skupščino 
občine za uresničevanje nalog, ter so dolžni o poteku izvajanja 
in morebitnih problemih, s katerimi se pri tem srečujejo, sproti 
obveščati Zbor združenega dela, ne glede na zastavljene roke.

Številka: 332-3/81-3
V M. Soboti, 30. 10. 1981

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Karel SUKIČ

335

Na podlagi 250. člena ustave SR Slovenije, 179. člena 
Statuta občine Lendava (Uradne objave št. 8/74) in 9. člena 
zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 12/77. 30/78) je Skupščina 
občine Lendava na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 9. 1L 1981 sprejela

ODLOK

o izobešanju zastav v občini Lendava

L člen
Organizacije združenega dela in druge delovne organiza­

cije so dolžne, lastnikom stanovanjskih hiš pa se priporoča, dana 
dan državnih, republiških, občinskih in krajevnih praznikov, ob 
posebni priložnosti pa na splošen poziv, izobesiti zastave med 
katerimi je na dvojezičnem območju tudi zastava madžarske 
narodnosti. Splošen poziv za izobešanje zastav izvede občinska 
konferenca SZDL preko sredstev javnega obveščanja.

2. člen
Organizacije združenega dela, krajevne skupnosti ter druge 

organizacije in skupnosti, ki imajo svoje poslovne zgradbe in 
objekte so dolžne zagotoviti drogove, konzole oziroma druge 
nosilce za izobešanje zastav, tako, daje možno izobesiti zastavo 
SFRJ, zastavo SR Slovenije, zastavo zveze komunistov in na 
dvojezičnem območju zastavo pripadnikov madžarske narod­
nosti.

3. člen
Zastave je treba izobesiti na dan pred praznikom, odstrniti 

pa najkasneje v 24. urah, ko mine razlog zaradi katerega so bile 
izobešene.

V 24. urah je treba tudi odstraniti druge simbole ali o- 
beležja, ki so se uporabili ob praznovanju (slavoloke, transpa­
rente in drugo).

4. člen
Na javnih prometnih površinah in cestah ter na drugih 

javnih mestih opravljajo izobešanje zastav krajevne skupnosti 
ali pa za to pooblaščene delovne organizacije.

5. člen
Zastave tuijh držav se smejo izobesiti samo z dovoljenjem 

za notranje zadeve pristojnega upravnega organa občine ali na 
splošni poziv občinske konference SZDL Lendava.

Če se zastave tujih držav izobesijo na splošni poziv občinske 
konference SZDL, je ta dolžna priskrbeti zastave, ki se izobesijo.

6. člen
V krajih na narodnostno mešanem območju občine Len­

dava. kijih taksativno naševa 157. člena Statuta občine Lendava 
se ob državni zastavi, enakopravno uporablja tudi zastava 
madžarske narodnosti.

7. člen
Pri izobešanju zastav se mora upoštevati naslednje zapo­

redje:
— samostojno se lahko izobesijo samo zastava SFRJ ali 

zastava ZK ali zastava SR Slovenije;
— če se izobesi zastava SR Slovenije in zastava madžarske 

narodnosti mora biti zastava madžarske narodnosti na desni 
strani, gledano od spredaj;

— če se izobesi več zastav, mora biti zastava madžarske 
narodnosti vedno na skrajni desni strani, gledano od spredaj;

— če so zastave v koloni, je naslednje zaporedje: zastava 
SFRJ, zastava ZK, zastava SR Slovenije in zastava madžarske 
narodnosti.

8. člen
Pri izobešanju zastav se morajo upoštevati zaporedja barv 

na zastavah kot to določa Ustava SFRJ in Ustava SR Slovenije. 
Pri uporabi zastave madžarske narodnosti pa mora biti zapo­
redje barv: rdeča-bela-zelena, kot je določeno v sklepu o dolo­
čitvi zastave Pripadnikov madžarske narodnosti (Ur. objave št. 
18/79).

9. člen
Zastave, ki so dane v uporabo, morajo biti ustrezne kvali­

tete, ne smejo biti raztrgane, zmečkane ali obledelih barv.

10. člen
Z denarno kaznijo od 100 do 5.000 dinarjev se kaznuje za 

prekršek organizacija združenega dela, druga organizacija ali 
skupnost: v . ■ .

— če ne poskrbi, da bo ob državnih, republiških, občinskih 
ali krajevnih praznikih, ob posbnih prilikah oziroma na poziv 
izobešene zastave v smislu tega odloka ( L člen)

— če izobesi zastavo, ki ne ustreza ustavnim določilom in 
predpisom družbenopolitičnih skupnosti (7. in 8. člen)

— če izobesi raztrgano, umazano, obledelo ali drugač ne­
primerno zastavo (9, člen)

— Če v določenem roku ne pospravi izobešenih zastav in 
drugih priložnostnih obeležij, ki so bili uporabljeni ob prazno­
vanju (3. člen)

— če izobesi zastavo tuje države brez dovoljenja pristojnega 
organa za notranje zadeve občine ali splošnega poziva občinske 
konference SZDL (5. člen)

Z denarno kaznijo od 100 do 1.000 din se kaznuje tudi 
odgovorna oseba pravne osebe ali hišnega sveta ali posameznik, 
ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

11. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem določil tega odloka opravljajo 

delavci milice, komunalni redarji in komunalni inšpektor.

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 011-2/81-1
Lendava, dne 9. nov. 1981

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Jože GORNJEC 1. r.

336

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS. št. 23/77), 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3/73) in 24. člena statuta krajevne 
skupnosti Melinci je skupščina krajevne skupnosti Melinci dne 25. 11. 
1981 sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka na območju krajevne 

skupnosti Melinci

1. člen
Razpiše se referendum o uvedbi samoprispevka v denarju in delu za 

financiranje že sprejetega srednjeročnega programa v krajevni skupnosti 
Melinci in sicer:

a) za fino asfaltno prevleko po vaških ulicah
b) za odplačilo anuitet del ki so že opravljena
c) za gradnjo spomenika žrtvam I. in II. svetovne vojne
č) za razširitev telefonskega omrežja
d) za gradnjo in vzdrževanje komunalnih objektov
S samoprispevkom se bo predvidoma zbralo 3.000.000,- dinarjev.

2. člen
Referendum bo v nedeljo 27. 12. 1981 od 7. do 19. ure v vaškem 

domu Melinci

3. člen
Samoprispevek bo uveden za obdobje petih let in sicer od l. 1. 1982 

do 31.12. 1986. ST
R

A
N

 18
 VESTNI

K
 10.

 nr
rP

M
Pn

« i
oo
i



4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občarfi, ki stalno 

prebivajo na območju krajevne skupnosti Melinci in sicer: v denarju:

l. 5% od katastarskega dohodka
2. 2% od neto osebnih dohodkov zaposlenih
3. 2% od čistega dohodka obrtnikov
4. l% od pokojnin
5. 100,- din mesečno od zaposlenih v tujini 

v delu:
l. lastniki traktorjev letno izvršiti prevoz gramoza na poljske poti in 

sicer v višini 1 m3 na ha lastnega zemljišča.
2. Gospodarji ostalih gospodarstev pa letno prispevajo po dva 

delovna dneva za vaške potrebe.
Nadomestilo v denarju za prevoz 1 m3 gramoza znaša 150,- din.
Nadomestilo za delovni dan. ki traja 8 ur pa znaša 600,- din.

5. člen
Samoprispevek od osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin se 

obračunava ob vsakem izplačilu, samoprispevek od opravljanja obrtnih 
ali drugih gospodarskih dejavnosti ter katasterskega dohodka obraču­
nava davčna uprava SO Murska Sobota.

Samoprispevek od začasno zaposlenih v tujini in samoprispevek v 
delu pa obračunava krajevna skupnost.

6. člen
Samoprispevka so oproščeni upravičenci ki so našteti v 10. členu 

Zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS 3/73).

7. člen •
Za izvedbo referenduma je pristojen odbor za izvedbo referendu­

ma, ki ga imenuje skupščina krajevne skupnosti.
Za postopek o glasovanju se smiselno uporabljajo določbe Zakona 

o volitvah delegacij in delegiranju delegatov v skupščine družbenopo­
litičnih skupnosti.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik, ter občani, ki še nimajo volilne pravice so pa v 
delovnem razmerju.

Volilci glasujejo, neposredno in tajno z glasovnico, ki vsebuje 
naslednje besedilo:

337

Na. podlagi 11. in 13. člena Zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS, št. 16/67. 27/72, 8/78) je Izvršni svet 
skupščine občine Ljutomer na svoji seji dne 12/11-1981 sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI SPREMEMBE PROGRAMSKEGA 
DELA ZAZIDALNEGA NAČRTA OBRTNE CONE 0-2 OB 

JERUZALEMSKI CESTI

1. člen
Javno se razgrne programski del zazidalnega načrta obrtne 

cone 0—2 ob Jeruzalemski cesti, ki ga je izdelalo Proizvodno 
gradbeno podjetje Ljutomer — oddelek za urbanizem Maribor 
pod številko naloge 160/81 november 1981.

2. člen .
Načrt bo razgrnjen in v javni razpravi 30 dni po objavi v 

Uradnih objavah občin Pomurja v prostorih Komiteja za 
družbeno planiranje in gospodarski razvoj občine Ljutomer in v 
pasaži na avtobusni postaji na Ormoški cesti v Ljutomeru.

3. člen
V času javne razprave lahko dajo nanj organizacije, organi 

in občani pripombe in predloge pismeno ali ustno na zapisnik na 
Komiteju za družbeno planiranje in gospodarski razvoj občine 
Ljutomer.

Številka: 351-230/78-3
Ljutomer, 18/11-1981

Predsednik Izvršnega sveta 
skupščine občine Ljutomer: 

/ Oskar LIKAR, dipl, ekon., 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST MELINCI
Melinci 27. 12. 1981

GLASOVNICA

Referendum, dne 27. 12. 1981 za uvedbo krajevnega samopri­
spevka. Občani KS Melinci bodo plačevali krajevni samoprispevek in to:

a) v denarju:
1. 5% od katasterskega dohodka
2. 2% od neto osebnih dohodkov zaposlenih
3. 2% od čistega dohodka obrtnikov
4. 1% od pokojnin
5. 100,- din mesečno od zaposlenih v tujini
b) v delu:
L lastniki traktorjev letno izvršiti prevoz gramoza na poljske poti in 

sicer v višini 1 m3 na ha lastnega zemljišča
2. Gospodarji ostalih gospodarstev pa letno prispevajo po dva 

delovna dneva za vaške potrebe.
Nadomestilo v denarju za prevoz 1 m3 gramoza znaša 150,- din.
Nadomestilo za delovni dan, ki traja 8 ur pa znaša 600.- din.
Samoprispevek se uvede za obdobje L 1. 1982 do 31. 12. 1986.

ST
R

A
N

 18
 VESTNI

K
, 1

0,
 DE

C
EM

B
R

A
 19

81

> GLASUJEM
ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA če se strinja 
z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo PROTI če se z uvedbo 
samoprispevka ne strinja.

9. člen '
Nadzor nad sredstvi in njihovi namenski uporabi ter nad izvajanjem 

del vrši svet krajevne skupnosti, ki najmanj enkrat letho poroča skupščini 
krajevne skupnosti in zboru občanov o poteku del in porabe sredstev.

10. člen
Ta sklep začne veljatizdnem objave v Uradnih objavah pomurskih 

občin.

Melinci. 25. 11. 1981

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

BALAŽIČ ^tefan, 1. r.

338

Na podlagi 1 L in 13. člena Zakona o urbanističnem pla­
niranju (Uradni list SRS št. 16/67, 27/72, 8/78) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ljutomer na svoji seji dne 12/11-1981 sprejel

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI SPREMEMBE ZAZIDALNEGA 

NAČRTA DELA JURŠOVKE V LJUTOMERU

L člen
Javno se razgrne sprememba dela zazidalnega na­

črta Juršovka Ljutomer, ki gaje izdelalo Proizvodno gradbeno 
podjetje.Ljutomer — oddelek za urbanizem Maribor pod št. 
161/a. november 1981. i

2. člen
Načrt bo razgrnjen in v javni razpravi 30 dni po objavi v 

Uradnih objavah občin Pomurja, v prostorih komiteja za 
družbeno planiranje in gospodarski razvoj občine Ljutomer in v 
pasaži na avtobusni postaji na Ormoški cesti v Ljutomeru.

3. člen
V času javne razprave lahko dajo občani, organizacije in 

organi pripombe in predloge k temu zazidalnemu načrtu pi­
smeno ali ustno na zapisnik na Komiteju za družbeno planiranje 
in gospodarski razvoj občine Ljutomer.

Številka: 351-230/78-3
Ljutomer. 18/11-1981

Predsednik Izvršnega 
sveta Skupščine občine Ljutomer:

Oskar LIKAR, dipl. ekon.. L r.



339

Na osnovi 26. in 27, člena zakona o volitvah in delegiranju 
v skupščine (Uradni list SRS, številka 24/77) ter 122. člena 
statuta občine Gornja Radgona (Uradne objave, številka 9/74) 
je skupščina občine Gornja Radgona na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, 
dne 23/11-1981 sprejela \ .

SKLEP

' ' 1.
V občinsko volilno komisijo se imenujejo:

1. BORKO Branko, predsednik
■NEUVIRT Marjan, namestnik-predsednika

2. PUCKO Janez, tajnik
KOVAČIČ Viktor, namestnik tajnika .

3. IVAČIČ Jože, član
ČASAR Martin, namestnik člana

4. KUŠAR Janez, član .
STAROV ASNIK Vlado, namestnik člana

5. KRALJ Janko, član
■ROŠKAR Rudi, namestnik člana

2.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah! : -

Številka:02.10/8,1-01 '
G. Radgdna.. dne 23/11-1981

DOSTAVITI:
, — vsem iz 1. točke 
lega sklepa

Predsednik
skupščine občine Gor. Radgona

Janez §EDIVY

340

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Ur. 1. SRS, št. 3/73) 
in uspešno izvedenega referenduma z dne 4. oktobra 1981 je Skupščina 
Krajevne skupnosti IŽAKOVCI na seji dne 14. novembra 1981 sprejel 
a , ... . ;

SKLEP 
o! uvedbi krajevnega samoprispevka na območju krajevne skupnosti 
IŽAKOVCI

1. člen
Uvede se krajevni samoprispevek na območju krajevne skupnosti 

‘Ižakovci, '. ■

2. člen
Samoprispevek se predpisuje za sofinanciranje:
— gradnje centra za vzgojo predšolskih otrok,
— gradnjo in vzdrževanje komunalnih objektov,
— gradnjo trgovine.

3. člen z
Samoprispevek se uvede za do.bo 5 let in sicer od 1. januarja 1982 

do 31. decembra 1986.
Samoprispevek se uvede v denarju in delu.

4. člen
S samoprispevkom bo zbranih 4.000.000,00 din.

5. člen .
Samoprispevek plačujejo občani, ki stalno prebivajo na območju 

krajevne skupnosti Ižakovci:
— po stopnji 6 % od katastrskega dohodka.
— po stopnji 2.5 %.od netto osebnih dohodkov zaposlenih,
— po stopnji 2,5 % čistega dohodka obrtnikov.
— 100,00 din mesečno zaposlenih v tujini.
v delu:
— 8 ur dela na leto,
— navoz 1 m3 poba gramoza na poljske poti na leto.

6. člen
Denarno nadomestilo za 1 delovno uro znaša 80,00 din. za navoz 

Im3 gramoza pa 150,00 din za leto 1982.

7. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih podpor, invalidnine, 

pokojnine z varstvenim dodatkon), otroškega dodatka, štipendije 
učencev in študentov od nagrad, ki jih prejmejo učenci v gospodarstvu.

8. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva se bodo v celoti namenila za 

izvajanje programa po 2. členu tega sklepa, zbirala pa se bodo na 
zbirnem računu krajevne skupnosti Ižakovci št. 51900-842-035-8243 
pri SDK Murska Sobota.

9. ‘ člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev samoprispevka ter 

izvajanjem del vrši svet krajevne skupnosti.
Svet krajevne skupnosti vsaj enkrat letno poroča skupščini krajev­

ne skupnosti in zboru občanov o poteku del. zbranih in uporabljenih 
sredstvih ter drugimi pomembnimi zadevami v zvezi z deli in zbiranju 
finančnih sredstev.

10. člen
Ta sklep začne veljati ošmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1982 dalje.
Ižakovci, dne 7. decembra 1981

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti

Ižakovci
Štefan PRŠA

Štefan PRŠA. 1. r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne40\Vestnik_1981_500001542.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne40\Vestnik_1981_500001543.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne40\Vestnik_1981_500001544.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge81\uradne40\Vestnik_1981_500001545.jpg‎

